
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCIOI'¡
JORNADA
ntrsnF

MELANIE FRANCISCA IBACACHE CACERES
Escuela Básica Centenario F-700

Docente de Educación Diferencial
44 hrs. cronológicas semanales
30 de mayo de 2019
12 de julio de 2019
Licencia lvlédica de Doña Carolina Concha Leal
Reemplazo

- Designese a docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0(JtlL.?019

DECRETO N' .9.2bT.1

Vistos:
La necesidad existente por L¡cencia Medica presentada

por la dcrente de la Escuela Centenario F-700, Doña Carol¡na Concha Leal; DEM N'601
del 3C 09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
usc de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica
Conslir,"rf ional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la
fi:nción que se señala

t\40Ttvo
CALIDA:)
A.F.P - SALUD

-j 5

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
Co en el D.F.L. No 1 del '0.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la

?riu:,-:. -,r", imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21
ll¡TE 3 tr.\CtON.

ANÓTESE, COMUNfOUE
ARCHiVESE

- PROGRAiNA DE

EGISTRESE Y

tllt{l!TRA S

R

U ct AL
END S OR AL ALDE"

\PA¿ /O

J
E AL

{",tk,/isito /Q

- lnteresario.
- Alcald:a
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- SLrb-Decto. Remuneraciones
- Sub-l::1c. Personal.
- Car::':a Funcionario.
- Archivo.

.>

AD


